



令和7年5月26日

各位

会社名 株式会社 バコーポレーション
 代表者名 代表取締役社長 深 沢 隆
 (コード番号 1921 東証スタンダード)
 問合せ先 取締役専務執行役員 三 木 康 裕
 (TEL 03-3533-5311)

(訂正・数値データ訂正)

「令和7年3月期 決算短信〔日本基準〕(連結)」の一部訂正について

令和7年5月14日に公表した「令和7年3月期 決算短信〔日本基準〕(連結)」について一部訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

また、数値データにも訂正がありましたので、訂正後の数値データも送信いたします。

記

1. 訂正の理由及び内容

令和7年3月期決算短信発表後の連結計算書類の作成過程におきまして、記載内容に一部誤りがあることが判明しましたので、提出済みの決算短信を訂正するものであります。

主な訂正内容は、連結貸借対照表の「投資有価証券」と「繰延税金負債」、「利益剰余金」及び連結損益計算書の「段階取得に係る差益」、「法人税等調整額」を加減訂正するものであります。

2. 訂正箇所(訂正箇所には下線を付して表示しております。)

《サマリー》

【訂正前】

1. 令和7年3月期の連結業績(令和6年4月1日～令和7年3月31日)

(1) 連結経営成績

(%表示は対前期増減率)

	売上高		営業利益		経常利益		親会社株主に帰属する 当期純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
7年3月期	34,670	4.0	3,932	23.7	4,716	23.6	14,531	422.3
6年3月期	33,342	△7.3	3,178	△16.0	3,817	△11.5	2,782	△12.4

(注) 包括利益 7年3月期 15,540百万円 (60.8%) 6年3月期 9,665百万円 (104.3%)

	1株当たり 当期純利益	潜在株式調整後 1株当たり当期純利益	自己資本 当期純利益率	総資産 経常利益率	売上高 営業利益率
	円 銭	円 銭	%	%	%
7年3月期	364.28	—	25.6	4.9	11.3
6年3月期	69.32	—	6.0	5.7	9.5

(参考) 持分法投資損益 7年3月期 21百万円 6年3月期 131百万円

(2) 連結財政状態

	総資産	純資産	自己資本比率	1株当たり純資産
	百万円	百万円	%	円 銭
7年3月期	116,117	72,644	53.4	1,681.85
6年3月期	76,310	51,395	67.4	1,273.69

(参考) 自己資本 7年3月期 62,055百万円 6年3月期 51,395百万円

(中略)

2. 配当の状況

	年間配当金					配当金総額 (合計)	配当性向 (連結)	純資産配 当率(連結)
	第1四半期末	第2四半期末	第3四半期末	期末	合計			
	円 銭	円 銭	円 銭	円 銭	円 銭	百万円	%	%
6年3月期	—	—	—	16.00	16.00	647	23.1	1.4
7年3月期	—	—	—	24.00	24.00	885	6.6	1.6
8年3月期(予想)	—	—	—	24.00	24.00		42.2	

(注) 7年3月期 期末配当金の内訳 普通配当 16円00銭 記念配当 8円00銭

3. 令和8年3月期の連結業績予想 (令和7年4月1日～令和8年3月31日)

(%表示は、通期は対前期、四半期は対前年同四半期増減率)

	売上高		営業利益		経常利益		親会社株主に帰属 する当期純利益		1株当たり 当期純利益
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%	円 銭
第2四半期 (累計)	15,000	△10.5	1,500	△18.5	1,900	△15.2	1,000	△92.6	27.10
通期	32,000	△7.7	3,000	△23.7	3,700	△21.6	2,100	△85.5	56.91

【訂正後】

1. 令和7年3月期の連結業績 (令和6年4月1日～令和7年3月31日)

(1) 連結経営成績

(%表示は対前期増減率)

	売上高		営業利益		経常利益		親会社株主に帰属する 当期純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
7年3月期	34,670	4.0	3,932	23.7	4,716	23.6	14,849	433.7
6年3月期	33,342	△7.3	3,178	△16.0	3,817	△11.5	2,782	△12.4

(注) 包括利益 7年3月期 15,858百万円 (64.1%) 6年3月期 9,665百万円 (104.3%)

	1株当たり 当期純利益	潜在株式調整後 1株当たり当期純利益	自己資本 当期純利益率	総資産 経常利益率	売上高 営業利益率
	円 銭	円 銭	%	%	%
7年3月期	372.25	—	26.1	4.9	11.3
6年3月期	69.32	—	6.0	5.7	9.5

(参考) 持分法投資損益 7年3月期 21百万円 6年3月期 131百万円

(2) 連結財政状態

	総資産	純資産	自己資本比率	1株当たり純資産
	百万円	百万円	%	円 銭
7年3月期	116,489	72,962	53.5	1,690.47
6年3月期	76,310	51,395	67.4	1,273.69

(参考) 自己資本 7年3月期 62,373百万円 6年3月期 51,395百万円

(中略)

2. 配当の状況

	年間配当金					配当金総額 (合計)	配当性向 (連結)	純資産配 当率(連結)
	第1四半期末	第2四半期末	第3四半期末	期末	合計			
	円 銭	円 銭	円 銭	円 銭	円 銭	百万円	%	%
6年3月期	—	—	—	16.00	16.00	647	23.1	1.4
7年3月期	—	—	—	24.00	24.00	885	6.4	1.6
8年3月期(予想)	—	—	—	24.00	24.00		42.2	

(注) 7年3月期 期末配当金の内訳 普通配当 16円00銭 記念配当 8円00銭

3. 令和8年3月期の連結業績予想 (令和7年4月1日～令和8年3月31日)

(%表示は、通期は対前期、四半期は対前年同四半期増減率)

	売上高		営業利益		経常利益		親会社株主に帰属 する当期純利益		1株当たり 当期純利益
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%	円 銭
第2四半期 (累計)	15,000	△10.5	1,500	△18.5	1,900	△15.2	1,000	△92.6	27.10
通期	32,000	△7.7	3,000	△23.7	3,700	△21.6	2,100	△85.9	56.91

《○添付資料 2 ～ 3 ページ》

【訂正前】

1. 経営成績等の概況

(1) 当期の経営成績の概況

(中略)

利益につきましては、営業利益は 3,932 百万円（前期比 754 百万円増）、経常利益は 4,716 百万円（同 899 百万円増）、親会社株主に帰属する当期純利益は 14,531 百万円（同 11,749 百万円増）となりました。

(中略)

(2) 当期の財政状態の概況

資産、負債及び純資産の状況

資産合計は、前連結会計年度末に比べて 39,807 百万円増加し、116,117 百万円となりました。

これは、連結の範囲の変更による連結子会社の資産の時価評価を実施し、「建物・構築物」及び「土地」等が増加したことによるものであります。

負債合計は、前連結会計年度末に比べて 18,557 百万円増加し、43,472 百万円となりました。

これは、「長期借入金」の実行、及び連結の範囲の変更による連結子会社の資産の時価評価を実施したことに伴う「繰延税金負債」の増加等によるものであります。

純資産合計は、連結の範囲の変更による「段階取得に係る差益」及び「負ののれん発生益」の計上による「利益剰余金」の増加及び「非支配株主持分」が増加したこと等により、前連結会計年度末に比べて 21,249 百万円増加し、72,644 百万円となりました。

(中略)

(4) 今後の見通し

(中略)

次期（令和 8 年 3 月期）の通期連結業績につきましては、以下のとおりとなる見通しであります。

売 上 高	32,000 百万円（対前期比	△7.7%
営 業 利 益	3,000 百万円（対前期比	△23.7%
経 常 利 益	3,700 百万円（対前期比	△21.6%
親会社株主に帰属する当期純利益	2,100 百万円（対前期比	<u>△85.5%</u>

【訂正後】

1. 経営成績等の概況

(1) 当期の経営成績の概況

(中略)

利益につきましては、営業利益は3,932百万円(前期比754百万円増)、経常利益は4,716百万円(同899百万円増)、親会社株主に帰属する当期純利益は14,849百万円(同12,067百万円増)となりました。

(中略)

(2) 当期の財政状態の概況

資産、負債及び純資産の状況

資産合計は、前連結会計年度末に比べて40,179百万円増加し、116,489百万円となりました。

これは、連結の範囲の変更による連結子会社の資産の時価評価を実施し、「建物・構築物」及び「土地」等が増加したことによるものであります。

負債合計は、前連結会計年度末に比べて18,611百万円増加し、43,526百万円となりました。

これは、「長期借入金」の実行、及び連結の範囲の変更による連結子会社の資産の時価評価を実施したことに伴う「繰延税金負債」の増加等によるものであります。

純資産合計は、連結の範囲の変更による「段階取得に係る差益」及び「負ののれん発生益」の計上による「利益剰余金」の増加及び「非支配株主持分」が増加したこと等により、前連結会計年度末に比べて21,567百万円増加し、72,962百万円となりました。

(中略)

(4) 今後の見通し

(中略)

次期(令和8年3月期)の通期連結業績につきましては、以下のとおりとなる見通しであります。

売上高	32,000百万円	(対前期比)	△7.7%
営業利益	3,000百万円	(対前期比)	△23.7%
経常利益	3,700百万円	(対前期比)	△21.6%
親会社株主に帰属する当期純利益	2,100百万円	(対前期比)	<u>△85.9%</u>

《○添付資料 4 ページ》

3. 連結財務諸表及び主な注記

(1) 連結貸借対照表

【訂正前】

(単位：千円)

	前連結会計年度 (令和6年3月31日)	当連結会計年度 (令和7年3月31日)
(中略)		
投資その他の資産		
投資有価証券	30,460,432	35,395,507
その他	294,141	502,230
貸倒引当金	△5	△3
投資その他の資産合計	30,754,568	35,897,734
固定資産合計	48,942,485	85,380,184
資産合計	76,310,110	116,117,319

【訂正後】

(単位：千円)

	前連結会計年度 (令和6年3月31日)	当連結会計年度 (令和7年3月31日)
(中略)		
投資その他の資産		
投資有価証券	30,460,432	35,767,825
その他	294,141	502,230
貸倒引当金	△5	△3
投資その他の資産合計	30,754,568	36,270,052
固定資産合計	48,942,485	85,752,502
資産合計	76,310,110	116,489,637

《○添付資料 5 ページ》

【訂正前】

(単位：千円)

	前連結会計年度 (令和6年3月31日)	当連結会計年度 (令和7年3月31日)
(中略)		
固定負債		
長期借入金	3,751,000	9,111,500
繰延税金負債	5,851,552	16,645,595
役員退職慰労引当金	13,593	123,838
退職給付に係る負債	397,124	255,479
その他	1,491,071	1,863,500
固定負債合計	11,504,341	27,999,914
負債合計	24,914,959	43,472,494
純資産の部		
株主資本		
資本金	3,000,012	3,000,012
資本剰余金	1,857,961	1,903,126
利益剰余金	34,604,438	48,488,023
自己株式	△155,093	△4,444,794
株主資本合計	39,307,318	48,946,367
その他の包括利益累計額		
その他有価証券評価差額金	12,014,472	12,914,145
退職給付に係る調整累計額	73,359	194,653
その他の包括利益累計額合計	12,087,832	13,108,798
非支配株主持分	—	10,589,659
純資産合計	51,395,150	72,644,825
負債純資産合計	76,310,110	116,117,319

【訂正後】

(単位：千円)

	前連結会計年度 (令和6年3月31日)	当連結会計年度 (令和7年3月31日)
(中略)		
固定負債		
長期借入金	3,751,000	9,111,500
繰延税金負債	5,851,552	16,699,845
役員退職慰労引当金	13,593	123,838
退職給付に係る負債	397,124	255,479
その他	1,491,071	1,863,500
固定負債合計	11,504,341	28,054,164
負債合計	24,914,959	43,526,744
純資産の部		
株主資本		
資本金	3,000,012	3,000,012
資本剰余金	1,857,961	1,903,126
利益剰余金	34,604,438	48,806,090
自己株式	△155,093	△4,444,794
株主資本合計	39,307,318	49,264,435
その他の包括利益累計額		
その他有価証券評価差額金	12,014,472	12,914,145
退職給付に係る調整累計額	73,359	194,653
その他の包括利益累計額合計	12,087,832	13,108,798
非支配株主持分	—	10,589,659
純資産合計	51,395,150	72,962,893
負債純資産合計	76,310,110	116,489,637

《○添付資料 6 ページ》

(2) 連結損益計算書及び連結包括利益計算書

(連結損益計算書)

【訂正前】

(単位：千円)

	前連結会計年度 (自 令和5年4月1日 至 令和6年3月31日)	当連結会計年度 (自 令和6年4月1日 至 令和7年3月31日)
(中略)		
特別利益		
投資有価証券売却益	—	820,023
段階取得に係る差益	—	6,074,263
負ののれん発生益	—	5,247,009
特別利益合計	—	12,141,297
特別損失		
固定資産除却損	33,406	33,549
減損損失	—	275,818
環境対策費	—	155,561
特別損失合計	33,406	464,929
税金等調整前当期純利益	3,783,800	16,393,187
法人税、住民税及び事業税	1,067,531	1,971,076
法人税等調整額	△65,890	△34,868
法人税等合計	1,001,640	1,936,208
当期純利益	2,782,159	14,456,979
非支配株主に帰属する当期純損失 (△)	—	△74,557
親会社株主に帰属する当期純利益	2,782,159	14,531,537

【訂正後】

(単位：千円)

	前連結会計年度 (自 令和5年4月1日 至 令和6年3月31日)	当連結会計年度 (自 令和6年4月1日 至 令和7年3月31日)
(中略)		
特別利益		
投資有価証券売却益	—	820,023
段階取得に係る差益	—	6,446,581
負ののれん発生益	—	5,247,009
特別利益合計	—	12,513,615
特別損失		
固定資産除却損	33,406	33,549
減損損失	—	275,818
環境対策費	—	155,561
特別損失合計	33,406	464,929
税金等調整前当期純利益	3,783,800	16,765,505
法人税、住民税及び事業税	1,067,531	1,971,076
法人税等調整額	△65,890	19,381
法人税等合計	1,001,640	1,990,458
当期純利益	2,782,159	14,775,047
非支配株主に帰属する当期純損失 (△)	—	△74,557
親会社株主に帰属する当期純利益	2,782,159	14,849,605

《○添付資料 7 ページ》

(2) 連結損益計算書及び連結包括利益計算書

(連結包括利益計算書)

【訂正前】

(単位：千円)

	前連結会計年度 (自 令和5年4月1日 至 令和6年3月31日)	当連結会計年度 (自 令和6年4月1日 至 令和7年3月31日)
当期純利益	2,782,159	14,456,979
その他の包括利益		
その他有価証券評価差額金	6,710,049	952,107
退職給付に係る調整額	147,118	121,293
持分法適用会社に対する持分相当額	25,863	9,849
その他の包括利益合計	6,883,030	1,083,250
包括利益	9,665,190	15,540,230
(内訳)		
親会社株主に係る包括利益	9,665,190	15,603,807
非支配株主に係る包括利益	—	△63,577

【訂正後】

(単位：千円)

	前連結会計年度 (自 令和5年4月1日 至 令和6年3月31日)	当連結会計年度 (自 令和6年4月1日 至 令和7年3月31日)
当期純利益	2,782,159	14,775,047
その他の包括利益		
その他有価証券評価差額金	6,710,049	952,107
退職給付に係る調整額	147,118	121,293
持分法適用会社に対する持分相当額	25,863	9,849
その他の包括利益合計	6,883,030	1,083,250
包括利益	9,665,190	15,858,297
(内訳)		
親会社株主に係る包括利益	9,665,190	15,921,875
非支配株主に係る包括利益	—	△63,577

《○添付資料 9 ページ》

(3) 連結株主資本等変動計算書

当連結会計年度（自 令和6年4月1日 至 令和7年3月31日）

【訂正前】

(単位：千円)

	株主資本				
	資本金	資本剰余金	利益剰余金	自己株式	株主資本合計
当期首残高	3,000,012	1,857,961	34,604,438	△155,093	39,307,318
当期変動額					
剰余金の配当			△647,952		△647,952
親会社株主に帰属する 当期純利益			14,531,537		14,531,537
自己株式の取得				△4,334,506	△4,334,506
自己株式の処分		45,164		44,806	89,971
株主資本以外の項目の 当期変動額（純額）					
当期変動額合計	—	45,164	13,883,585	△4,289,700	9,639,049
当期末残高	3,000,012	1,903,126	48,488,023	△4,444,794	48,946,367

(単位：千円)

	その他の包括利益累計額			非支配株主持分	純資産合計
	その他有価証券 評価差額金	退職給付に係る 調整累計額	その他の包括利益 累計額合計		
当期首残高	12,014,472	73,359	12,087,832	—	51,395,150
当期変動額					
剰余金の配当					△647,952
親会社株主に帰属する 当期純利益					14,531,537
自己株式の取得					△4,334,506
自己株式の処分					89,971
株主資本以外の項目の 当期変動額（純額）	899,673	121,293	1,020,966	10,589,659	11,610,625
当期変動額合計	899,673	121,293	1,020,966	10,589,659	21,249,674
当期末残高	12,914,145	194,653	13,108,798	10,589,659	72,644,825

【訂正後】

(単位：千円)

	株主資本				
	資本金	資本剰余金	利益剰余金	自己株式	株主資本合計
当期首残高	3,000,012	1,857,961	34,604,438	△155,093	39,307,318
当期変動額					
剰余金の配当			△647,952		△647,952
親会社株主に帰属する 当期純利益			14,849,605		14,849,605
自己株式の取得				△4,334,506	△4,334,506
自己株式の処分		45,164		44,806	89,971
株主資本以外の項目の 当期変動額(純額)					
当期変動額合計	—	45,164	14,201,652	△4,289,700	9,957,117
当期末残高	3,000,012	1,903,126	48,806,090	△4,444,794	49,264,435

(単位：千円)

	その他の包括利益累計額			非支配株主持分	純資産合計
	その他有価証券 評価差額金	退職給付に係る 調整累計額	その他の包括利益 累計額合計		
当期首残高	12,014,472	73,359	12,087,832	—	51,395,150
当期変動額					
剰余金の配当					△647,952
親会社株主に帰属する 当期純利益					14,849,605
自己株式の取得					△4,334,506
自己株式の処分					89,971
株主資本以外の項目の 当期変動額(純額)	899,673	121,293	1,020,966	10,589,659	11,610,625
当期変動額合計	899,673	121,293	1,020,966	10,589,659	21,567,742
当期末残高	12,914,145	194,653	13,108,798	10,589,659	72,962,893

《○添付資料 10 ページ》

(4) 連結キャッシュ・フロー計算書

【訂正前】

(単位：千円)

	前連結会計年度 (自 令和5年4月1日 至 令和6年3月31日)	当連結会計年度 (自 令和6年4月1日 至 令和7年3月31日)
営業活動によるキャッシュ・フロー		
税金等調整前当期純利益	3,783,800	16,393,187
減価償却費	800,727	1,203,081
(中略)		
段階取得に係る差損益(△は益)	—	△6,074,263
負ののれん発生益	—	△5,247,009
固定資産除却損	33,406	33,549
その他	193,013	359,452
小計	2,938,650	5,631,866
利息及び配当金の受取額	744,830	910,933
利息の支払額	△78,444	△173,534
法人税等の支払額	△1,400,887	△1,394,372
法人税等の還付額	—	5,599
営業活動によるキャッシュ・フロー	2,204,149	4,980,491

【訂正後】

(単位：千円)

	前連結会計年度 (自 令和5年4月1日 至 令和6年3月31日)	当連結会計年度 (自 令和6年4月1日 至 令和7年3月31日)
営業活動によるキャッシュ・フロー		
税金等調整前当期純利益	3,783,800	16,765,505
減価償却費	800,727	1,203,081
(中略)		
段階取得に係る差損益(△は益)	—	△6,446,581
負ののれん発生益	—	△5,247,009
固定資産除却損	33,406	33,549
その他	193,013	359,452
小計	2,938,650	5,631,866
利息及び配当金の受取額	744,830	910,933
利息の支払額	△78,444	△173,534
法人税等の支払額	△1,400,887	△1,394,372
法人税等の還付額	—	5,599
営業活動によるキャッシュ・フロー	2,204,149	4,980,491

(5) 連結財務諸表に関する注記事項

(セグメント情報等の注記)

当連結会計年度（自令和6年4月1日 至令和7年3月31日）

【訂正前】

(単位：千円)

	報告セグメント			調整額 (注1)	連結財務諸表 計上額 (注2)
	鉄構建設事業	不動産事業	計		
売上高					
官公庁への売上高	17,396,281	—	17,396,281	—	17,396,281
民間への売上高	14,007,330	71,514	14,078,845	—	14,078,845
顧客との契約から生じる収益	31,403,612	71,514	31,475,127	—	31,475,127
その他の収益	—	3,195,720	3,195,720	—	3,195,720
(1) 外部顧客への売上高	31,403,612	3,267,235	34,670,847	—	34,670,847
(2) セグメント間の内部 売上高又は振替高	8,217	137,206	145,423	△145,423	—
計	31,411,829	3,404,441	34,816,270	△145,423	34,670,847
セグメント利益	2,706,554	1,225,904	3,932,459	—	3,932,459
セグメント資産	24,890,019	42,495,020	67,385,039	<u>48,732,279</u>	<u>116,117,319</u>
その他の項目					
減価償却費	444,642	685,872	1,130,514	72,566	1,203,081
のれんの償却額	79,388	—	79,388	—	79,388
有形固定資産及び無形固定資産 の増加額	3,388,055	31,483,614	34,871,670	10,644	34,882,314

【訂正後】

(単位：千円)

	報告セグメント			調整額 (注1)	連結財務諸表 計上額 (注2)
	鉄構建設事業	不動産事業	計		
売上高					
官公庁への売上高	17,396,281	—	17,396,281	—	17,396,281
民間への売上高	14,007,330	71,514	14,078,845	—	14,078,845
顧客との契約から生じる収益	31,403,612	71,514	31,475,127	—	31,475,127
その他の収益	—	3,195,720	3,195,720	—	3,195,720
(1) 外部顧客への売上高	31,403,612	3,267,235	34,670,847	—	34,670,847
(2) セグメント間の内部 売上高又は振替高	8,217	137,206	145,423	△145,423	—
計	31,411,829	3,404,441	34,816,270	△145,423	34,670,847
セグメント利益	2,706,554	1,225,904	3,932,459	—	3,932,459
セグメント資産	24,890,019	42,495,020	67,385,039	<u>49,104,597</u>	<u>116,489,637</u>
その他の項目					
減価償却費	444,642	685,872	1,130,514	72,566	1,203,081
のれんの償却額	79,388	—	79,388	—	79,388
有形固定資産及び無形固定資産 の増加額	3,388,055	31,483,614	34,871,670	10,644	34,882,314

《○添付資料 14 ページ》

(1株当たり情報)

【訂正前】

	前連結会計年度 (自令和5年4月1日 至令和6年3月31日)	当連結会計年度 (自令和6年4月1日 至令和7年3月31日)
1株当たり純資産額 (円)	1,273.69	<u>1,681.85</u>
1株当たり当期純利益 (円)	69.32	<u>364.28</u>
潜在株式調整後1株当たり 当期純利益	なお、潜在株式調整後1株当たり 当期純利益については、潜在 株式が存在しないため記載して おりません。	なお、潜在株式調整後1株当たり 当期純利益については、潜在 株式が存在しないため記載して おりません。

(注) 1株当たり当期純利益の算定上の基礎は、以下のとおりであります。

	前連結会計年度 (自令和5年4月1日 至令和6年3月31日)	当連結会計年度 (自令和6年4月1日 至令和7年3月31日)
親会社株主に帰属する 当期純利益 (千円)	2,782,159	<u>14,531,537</u>
普通株主に帰属しない金額(千円)	—	—
普通株式に係る親会社株主に帰属 する当期純利益 (千円)	2,782,159	<u>14,531,537</u>
普通株式の期中平均株式数(千株)	40,130	39,890

【訂正後】

	前連結会計年度 (自令和5年4月1日 至令和6年3月31日)	当連結会計年度 (自令和6年4月1日 至令和7年3月31日)
1株当たり純資産額 (円)	1,273.69	<u>1,690.47</u>
1株当たり当期純利益 (円)	69.32	<u>372.25</u>
潜在株式調整後1株当たり 当期純利益	なお、潜在株式調整後1株当たり 当期純利益については、潜在 株式が存在しないため記載して おりません。	なお、潜在株式調整後1株当たり 当期純利益については、潜在 株式が存在しないため記載して おりません。

(注) 1株当たり当期純利益の算定上の基礎は、以下のとおりであります。

	前連結会計年度 (自令和5年4月1日 至令和6年3月31日)	当連結会計年度 (自令和6年4月1日 至令和7年3月31日)
親会社株主に帰属する 当期純利益 (千円)	2,782,159	<u>14,849,605</u>
普通株主に帰属しない金額(千円)	—	—
普通株式に係る親会社株主に帰属 する当期純利益 (千円)	2,782,159	<u>14,849,605</u>
普通株式の期中平均株式数(千株)	40,130	39,890

以上